Styrelsen i Smalandshamnar AB

Lis Lyrbo

Ordférande

lis.lyrbo.politik@oskarshamn.se

Lars Karlsson

Vice ordférande

lars.karlsson@porthow.se

Mats Hugosson

Andre vice ordforande

mats.hugosson.pol@vastervik.se

Olof Lidén Ledamot olof@liden-adv.se

Gunilla C.Johansson Ledamot gunilla.karlsson@moderat.se

Evy Jonsson Ledamot evy.jonsson@telia.com

Lars Gjorloff Ledamot lars.gjorloff@hultsfred.se

Lars Rénnlund Suppleant lars.ronnlund@hultsfred.se

Harald Hjalmarsson Suppleant harald.hjalmarsson.pol@vastervik.se
Stefan Andersson Arbetstagare stefan.andersson68@outlook.com
Mattias Nystrém Arbetstagare scaniamagasinet@hotmail.com

Jerry Karlsson

Suppleant arbetstagare

jerry.karlsson@smalandshamnar.com

Claes Molldén

Suppleant arbetstagare

claes.mollden@smalandshamnar.com

Anders Jonsson

VD

anders.jonsson@smalandshamnar.com

Annica Ericson

Revisor

annica.ericson@se.ey.com

Sara Johansson

Suppleant revisor

sara.johansson@se.ey.com

Johnny Maurits

Lekmannarevisor

johnny.maurits@gmail.com

Britt-Louise A Kallmark

Lekmannarevisor

britt-louise.a.kallmark.pol@vastervik.se

Karl-Gunnar Karlsson

Suppleant lekmannarevisor

karl-gunnar.karlsson.politik@oskarshamn.se

Saad Benatallah

Suppleant lekmannarevisor

saad.benatallah.pol@vastervik.se
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